6. EURAWASSER Warnowschwimmen

Platz Start-Nr. Name Vorname

Datum: 16.06.2007
10:00 - 16:00 Uhr

Ort: Rostock, Wellenweg
Wassertemperatur 17°C
Lufttemperatur 18°C
Veranstalter: Hanse Schwimmverein Rostock e.V.

DLRG Ortsgruppe Rostock

2.200 m

Starter 67

weiblich 21

mannlich 46
Jungsten

weiblich 12

mannlich 14
Altesten

weiblich 48

mannlich 71

Geschl.

500 m

20

10
10

AW - Auler Wertung, Neo - mit Neopren, AG - Aufgeben

Zeit

Gesamt

87

37
50
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6. EURAWASSER Warnowschwimmen

Platz Start-Nr. Name

2.200 Meter - Einlauf

O©COoONOOPhWN-

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

64
13
75
1
53
61
29
74
63
10
69
12
68
18
4
30
36
52
26
14
76
65
67
24
37
32
54
3
79
2
16
78
58
73
59
7
71
6
46
8
33
70
60
34
81
15
28
11
51
31
56
55
44
35
39

Grafe
Dammann
Pilz

Ernst
Minchberger
Potyralla
Binner
Beuster
Heilmann
Brinkmann
Westphal
Maal}
Jaudzims
Niemann
Koppenhagen
Koppenhagen
Schweitzer
Diehn
Gaerisch
Boltz

Beau
Waldmann
Dr. Steiner
Bornemann
Jahnig
Schernikau
Behling
Ronn
Buxbaum
Nather
Schotte
Peters
Mehlan
Methling
Kirsten
Milbrodt
Vilbig
Behnke
Vierow
Koster
Franck
Remke
Rossack
Bauch
Leminski
Naujokat
Bornemann
Hopp
Pieck
Schadlich
Braatz

Dr. Schlemmer
Kihne
Granzow
Heinemann

Vorname

Jan
Jannis
Christiane
Stephan
Torsten
Lieza
Christian
Nico

Lea

Elke

Karl Magnus
Clemens
Ulrike
Ann-Kristin
Lars
Anne
Erik
Julia
Dieter
Hartmut
Rene
Kathrin
Axel
Jens
André
Michael
Andre
Elisa
Bernd
Susanne
Kristina
Hendrik
Juliane
Ralf
Laura
Steffen
Ronald
Dietlind
Petra
René
Wolf-Rudiger
Michael
Jorg
Birger
Jorg
Petra
Sylvia
Tobias
Heiko
Bernd
Colin
Michael
Detlef
Felix
Piet

Geschl.

3333333323333 333333g323333333323g3=3333=233¢3-3

AW - Auler Wertung, Neo - mit Neopren, AG - Aufgeben

AK

AK 30-39
AK 14-15
AK 30-39
AK 18-19
AK 40-49
AK 14-15
AK 40-49
AK 18-19
AK 12-13
AK 40-49
AK 20-29
AK 16-17
AK 20-29
AK 30-39
AK 30-39
AK 16-17
AK 18-19
AK 18-19
AK 40-49
AK 40-49
AK 40-49
AK 16-17
AK 30-39
AK 20-29
AK 20-29
AK 40-49
AK 20-29
AK 16-17
AK 40-49
AK 14-15
AK 40-49
AK 20-29
AK 16-17
AK 30-39
AK 16-17
AK 30-39
AK 40-49
AK 40-49
AK 30-39
AK 40-49
AK 60-69
AK 40-49
AK 40-49
AK 40-49
AK 40-49
AK 40-49
AK 30-39
AK 18-19
AK 50-59
AK 40-49
AK 30-39
AK 30-39
AK 50-59
AK 16-17
AK 14-15

Zeit

0:32:53,0
0:36:00,9
0:36:26,9
0:37:05,4
0:37:10,8
0:37:11,0
0:37:13,4
0:37:31,9
0:37:52,1
0:40:25,7
0:41:03,5
0:42:12,0
0:42:14,0
0:42:28,0
0:46:08,4
0:47:22 1
0:47:36,0
0:47:45,3
0:49:18,6
0:50:20,5
0:50:20,5
0:50:31,6
0:51:28,8
0:54:30,8
0:54:53,0
0:54:55,0
0:55:06,0
0:55:59,5
0:56:19,8
0:57:25,0
0:58:13,1
0:58:14,2
0:58:16,8
0:58:34,4
0:58:34,6
1:00:14,1
1:00:28,2
1:00:38,9
1:00:52,4
1:00:52,4
1:01:20,0
1:01:37,3
1:01:46,7
1:02:24,6
1:03:40,9
1:03:49,2
1:03:53,7
1:03:53,9
1:04:09,8
1:05:30,0
1:06:01,5
1:06:30,7
1:08:20,8
1:10:30,3
1:10:34,8
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6. EURAWASSER Warnowschwimmen

Platz Start-Nr. Name

56
57
58
59
60
61
Neo
Neo
AG
AG
AG
AG

40
45
50
62
25
49
42
43
48
27
72
47

Heinemann
Krlager
Kolditz
Voigtsberger
Schlieker
Lesener

Dr. Westphal
Kahl
Hepperdietzel
Raabe
Schindler
Zech

2.200 Meter - weiblich

23izoronid0eNoareN

Neo
AG

75
61
63
10
68
18
30
52
65
3
2
16
58
59
6
46
15
28
62
42
47

Pilz

Potyralla
Heilmann
Brinkmann
Jaudzims
Niemann
Koppenhagen
Diehn
Waldmann
Ronn

Nather
Schotte
Mehlan
Kirsten
Behnke
Vierow
Naujokat
Bornemann
Voigtsberger
Dr. Westphal
Zech

Vorname

Moritz

Enrico
Wolfgang
Sabine
Jurgen-Martin
Rudiger

Dorit

Andreas

Nici

Christian

Simon-Friedrich

Claudia

Christiane
Lieza
Lea

Elke
Ulrike
Ann-Kristin
Anne
Julia
Kathrin
Elisa
Susanne
Kristina
Juliane
Laura
Dietlind
Petra
Petra
Sylvia
Sabine
Dorit
Claudia

Geschl.

£3333=233=333

Tz ¢8E

AW - Auler Wertung, Neo - mit Neopren, AG - Aufgeben

AK

AK 16-17
AK 30-39
AK 60-69
AK 30-39
AK 70-
AK 50-59
AK 40-49
AK 40-49
AK 30-39
AK 20-29
AK 18-19
AK 30-39

AK 30-39
AK 14-15
AK 12-13
AK 40-49
AK 20-29
AK 30-39
AK 16-17
AK 18-19
AK 16-17
AK 16-17
AK 14-15
AK 40-49
AK 16-17
AK 16-17
AK 40-49
AK 30-39
AK 40-49
AK 30-39
AK 30-39
AK 40-49
AK 30-39

Zeit

1:11:18,1
1:20:01,3
1:26:35,2
1:30:45,8
1:39:22,4
1:556:29,3
0:54:22,6
0:42:32,9
AG
AG
AG
AG

0:36:26,9
0:37:11,0
0:37:52,1
0:40:25,7
0:42:14,0
0:42:28,0
0:47:22,1
0:47:45,3
0:50:31,6
0:55:59,5
0:57:25,0
0:58:13,1
0:58:16,8
0:58:34,6
1:00:38,9
1:00:52,4
1:03:49,2
1:03:53,7
1:30:45,8
0:54:22,6
AG
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6. EURAWASSER Warnowschwimmen

Platz Start-Nr. Name

2.200 Meter - mannlich

O©COoONOOPhWN-

Neo
AG
AG
AG

64
13
1
53
29
74
69
12
4
36
26
14
76
67
24
37
32
54
79
78
73
7
71
8
33
70
60
34
81
11
51
31
56
55
44
35
39
40
45
50
25
49
43
48
27
72

Grafe
Dammann
Ernst
Minchberger
Binner
Beuster
Westphal
Maal}
Koppenhagen
Schweitzer
Gaerisch
Boltz

Beau

Dr. Steiner
Bornemann
Jahnig
Schernikau
Behling
Buxbaum
Peters
Methling
Milbrodt
Vilbig
Koster
Franck
Remke
Rossack
Bauch
Leminski
Hopp
Pieck
Schadlich
Braatz

Dr. Schlemmer
Kihne
Granzow
Heinemann
Heinemann
Kruger
Kolditz
Schlieker
Lesener
Kahl
Hepperdietzel
Raabe
Schindler

Vorname

Jan
Jannis
Stephan
Torsten
Christian
Nico

Karl Magnus
Clemens
Lars

Erik
Dieter
Hartmut
Rene
Axel
Jens
André
Michael
Andre
Bernd
Hendrik
Ralf
Steffen
Ronald
René
Wolf-Rudiger
Michael
Jorg
Birger
Jorg
Tobias
Heiko
Bernd
Colin
Michael
Detlef
Felix

Piet
Moritz
Enrico
Wolfgang
Jurgen-Martin
Rudiger
Andreas
Nici
Christian
Simon-Friedrich

Geschl.

33333333333333333333333333333333333333333333333

AW - Auler Wertung, Neo - mit Neopren, AG - Aufgeben

AK

AK 30-39
AK 14-15
AK 18-19
AK 40-49
AK 40-49
AK 18-19
AK 20-29
AK 16-17
AK 30-39
AK 18-19
AK 40-49
AK 40-49
AK 40-49
AK 30-39
AK 20-29
AK 20-29
AK 40-49
AK 20-29
AK 40-49
AK 20-29
AK 30-39
AK 30-39
AK 40-49
AK 40-49
AK 60-69
AK 40-49
AK 40-49
AK 40-49
AK 40-49
AK 18-19
AK 50-59
AK 40-49
AK 30-39
AK 30-39
AK 50-59
AK 16-17
AK 14-15
AK 16-17
AK 30-39
AK 60-69
AK 70-
AK 50-59
AK 40-49
AK 30-39
AK 20-29
AK 18-19

Zeit

0:32:53,0
0:36:00,9
0:37:05,4
0:37:10,8
0:37:13,4
0:37:31,9
0:41:03,5
0:42:12,0
0:46:08,4
0:47:36,0
0:49:18,6
0:50:20,5
0:50:20,5
0:51:28,8
0:54:30,8
0:54:53,0
0:54:55,0
0:55:06,0
0:56:19,8
0:58:14,2
0:58:34,4
1:00:14,1
1:00:28,2
1:00:52,4
1:01:20,0
1:01:37,3
1:01:46,7
1:02:24,6
1:03:40,9
1:03:53,9
1:04:09,8
1:05:30,0
1:06:01,5
1:06:30,7
1:08:20,8
1:10:30,3
1:10:34,8
1:11:18,1
1:20:01,3
1:26:35,2
1:39:22,4
1:556:29,3
0:42:32,9
AG
AG
AG

Blatt 4 von 9



6. EURAWASSER Warnowschwimmen

Platz Start-Nr. Name Vorname

2.200 Meter - AK 12-13 weiblich

1 63 Heilmann Lea
1 61 Potyralla Lieza
2 2 Nather Susanne

2.200 Meter - AK 14-15 mannlich

1 13 Dammann Jannis
2 39 Heinemann Piet

2.200 Meter - AK 16-17 weiblich

1 30 Koppenhagen Anne

2 65 Waldmann Kathrin
3 3 Ronn Elisa

4 58 Mehlan Juliane
5 59 Kirsten Laura

2.200 Meter - AK 16-17 mannlich

1 12 Maal Clemens
2 35 Granzow Felix
3 40 Heinemann Moritz

2.200 Meter - AK 18-19 weiblich

1 52 Diehn Julia

2.200 Meter - AK 18-19 mannlich

1 1 Ernst Stephan
2 74 Beuster Nico
3 36 Schweitzer Erik
4 11 Hopp Tobias
AG 72 Schindler Simon-Friedrich

2.200 Meter - AK 20-29 weiblich

1 68 Jaudzims Ulrike

Geschl.

=

£ s ¢s

333

33333

AW - Auler Wertung, Neo - mit Neopren, AG - Aufgeben

AK

AK 12-13
AK 14-15
AK 14-15

AK 14-15
AK 14-15

AK 16-17
AK 16-17
AK 16-17
AK 16-17
AK 16-17

AK 16-17
AK 16-17
AK 16-17

AK 18-19

AK 18-19
AK 18-19
AK 18-19
AK 18-19
AK 18-19

AK 20-29

Zeit

0:37:52,1
0:37:11,0
0:57:25,0

0:36:00,9
1:10:34,8

0:47:22,1
0:50:31,6
0:55:59,5
0:58:16,8
0:58:34,6

0:42:12,0
1:10:30,3
1:11:18,1

0:47:45,3

0:37:05,4
0:37:31,9
0:47:36,0
1:03:53,9
AG

0:42:14,0

Blatt 5 von 9



6. EURAWASSER Warnowschwimmen

Platz Start-Nr. Name

Vorname

2.200 Meter - AK 20-29 mannlich

69
24
37
54
78
AG 27

abhwbN -

Westphal
Bornemann
Jahnig
Behling
Peters
Raabe

Karl Magnus
Jens

André

Andre
Hendrik
Christian

2.200 Meter - AK 30-39 weiblich

75
18
46
28
62
47

go'l-hwl\)—\

Pilz
Niemann
Vierow
Bornemann
Voigtsberger
Zech

Christiane
Ann-Kristin
Petra
Sylvia
Sabine
Claudia

2.200 Meter - AK 30-39 mannlich

64
4
67
73
7
56
55
45
48

ECO\ICDU'IAOOI\)—\

Grafe
Koppenhagen
Dr. Steiner
Methling
Milbrodt

Braatz

Dr. Schlemmer
Kruger
Hepperdietzel

Jan
Lars
Axel
Ralf
Steffen
Colin
Michael
Enrico
Nici

2.200 Meter - AK 40-49 weiblich

1 10
2 16
3 6
4 15
Neo 42

Brinkmann
Schotte
Behnke
Naujokat

Dr. Westphal

Elke
Kristina
Dietlind
Petra

Dorit

Geschl.

333333333 E sz ¢s 333333

s ¢s=

=

AW - Auler Wertung, Neo - mit Neopren, AG - Aufgeben

AK

AK 20-29
AK 20-29
AK 20-29
AK 20-29
AK 20-29
AK 20-29

AK 30-39
AK 30-39
AK 30-39
AK 30-39
AK 30-39
AK 30-39

AK 30-39
AK 30-39
AK 30-39
AK 30-39
AK 30-39
AK 30-39
AK 30-39
AK 30-39
AK 30-39

AK 40-49
AK 40-49
AK 40-49
AK 40-49

AK 40-49

Zeit

0:41:03,5
0:54:30,8
0:54:53,0
0:55:06,0
0:58:14,2
AG

0:36:26,9
0:42:28,0
1:00:52,4
1:03:53,7
1:30:45,8
AG

0:32:53,0
0:46:08,4
0:51:28,8
0:58:34,4
1:00:14 1
1:06:01,5
1:06:30,7
1:20:01,3
AG

0:40:25,7
0:58:13,1
1:00:38,9
1:03:49,2

0:54:22,6
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6. EURAWASSER Warnowschwimmen

Platz Start-Nr. Name

53
29
26
14
76
32
79
71
8
70
60
34
81
31

—_— ) A A
TR0 NO A WN =

Neo 43

Muanchberger
Binner
Gaerisch
Boltz

Beau
Schernikau
Buxbaum
Vilbig
Koster
Remke
Rossack
Bauch
Leminski
Schadlich

Kahl

Vorname

Torsten
Christian
Dieter
Hartmut
Rene
Michael
Bernd
Ronald
René
Michael
Jorg
Birger
Jorg
Bernd

Andreas

2.200 Meter - AK 50-59 mannlich

1 51
2 44
3 49

Pieck
Kuhne
Lesener

Heiko
Detlef
Rudiger

2.200 Meter - AK 60-69 mannlich

1 33
2 50

Franck
Kolditz

Wolf-Rudiger
Wolfgang

2.200 Meter - AK 70-99 mannlich

1 25

Schlieker

Jurgen-Martin

Geschl.

33333333333333

3

3

AW - Auler Wertung, Neo - mit Neopren, AG - Aufgeben

AK

AK 40-49
AK 40-49
AK 40-49
AK 40-49
AK 40-49
AK 40-49
AK 40-49
AK 40-49
AK 40-49
AK 40-49
AK 40-49
AK 40-49
AK 40-49
AK 40-49

AK 40-49

AK 50-59
AK 50-59
AK 50-59

AK 60-69
AK 60-69

AK 70-99

Zeit

0:37:10,8
0:37:13,4
0:49:18,6
0:50:20,5
0:50:20,5
0:54:55,0
0:56:19,8
1:00:28,2
1:00:52,4
1:01:37,3
1:01:46,7
1:02:24,6
1:03:40,9
1:05:30,0

0:42:32,9

1:04:09,8
1:08:20,8
1:556:29,3

1:01:20,0
1:26:35,2

1:39:22,4
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Platz Start-Nr. Name

500 Meter - Einlauf

1 80
5 20
6 5
8 17
9 77
10 57
12 38
14 21
15 22
16 23
17 82
18 9
AW 41
AW 66
AW 19
AW 87
AW 85
AW 83
AW 86
AW 84
500 Meter
1 80
3 20
4 5
6 17
7 77
8 57
10 38
11 21
12 22
13 23
14 82
15 9
AW 41
AW 66
AW 19
AW 87
500 Meter
AW 85
AW 83
AW 86
AW 84

Gehrke
Niemann
Freese
Wernitzsch
Demuth
Mehlan
Heinemann
Schroder
Nguyen
Herrmann
Storims
Hopp
Répke
Kittelmann
Niemann
Schulz
Gericke
Schafer
Jungheim
Richter

- weiblich

Gehrke
Niemann
Freese
Wernitzsch
Demuth
Mehlan
Heinemann
Schréder
Nguyen
Herrmann
Storims
Hopp
Roépke
Kittelmann
Niemann
Schulz

- mannlich

Gericke
Schafer
Jungheim
Richter

Vorname

Eileen
Friederike
Sara
Helene
Maren
Caroline
Katja
Laura
Cam Tu
Samantha
Madleen
Anne
Laura
Jana
Ann-Kristin
Regina
Andre
Thomas
Gregor
Peter

Eileen
Friederike
Sara
Helene
Maren
Caroline
Katja
Laura
Cam Tu
Samantha
Madleen
Anne
Laura
Jana
Ann-Kristin
Regina

Andre
Thomas
Gregor
Peter

Geschl.

33338 ¢8

E sz c8

3333

AW - Auler Wertung, Neo - mit Neopren, AG - Aufgeben

AK

AK 12-13
AK 10-11
AK 12-13
AK 10-11
AK 12-13
AK 10-11
AK 12-13
AK 12-13
AK 10-11
AK 12-13
AK 10-11
AK 10-11
AK 14-15
AK 20-29
AK 30-39
AK 40-49
AK 20-29
AK 30-39
AK 30-39
AK 30-39

AK 12-13
AK 10-11
AK 12-13
AK 10-11
AK 12-13
AK 10-11
AK 12-13
AK 12-13
AK 10-11
AK 12-13
AK 10-11
AK 10-11
AK 14-15
AK 20-29
AK 30-39
AK 40-49

AK 20-29
AK 30-39
AK 30-39
AK 30-39

6. EURAWASSER Warnowschwimmen

Zeit

0:08:17,7
0:08:34,8
0:08:45,2
0:09:19,0
0:09:29,3
0:09:36,1
0:09:48,9
0:10:37,8
0:10:52,9
0:11:02,5
0:11:02,6
0:11:32,6
0:08:31,5
0:09:47,4
0:08:49,6
0:13:42,3
0:13:42,5
0:08:26,7
0:08:31,5
0:10:14,2

0:08:17,7
0:08:34,8
0:08:45,2
0:09:19,0
0:09:29,3
0:09:36,1
0:09:48,9
0:10:37,8
0:10:52,9
0:11:02,5
0:11:02,6
0:11:32,6
0:08:31,5
0:09:47,4
0:08:49,6
0:13:42,3

0:13:42,5
0:08:26,7
0:08:31,5
0:10:14,2
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Platz Start-Nr. Name

Vorname

500 Meter - AK 10-11 weiblich

1 20

2 17

3 57

4 22

5 82

6 9
500 Meter
1 80

2 5

3 77

4 38

5 21

6 23
500 Meter
AW 41
500 Meter
AW 66
AW 85
500 Meter
AW 19
AW 83
AW 86
AW 84
500 Meter
AW 87

Niemann
Wernitzsch
Mehlan
Nguyen
Storims
Hopp

Gehrke
Freese
Demuth
Heinemann
Schréder
Herrmann

Ropke

Kittelmann
Gericke

Niemann
Schafer
Jungheim
Richter

Schulz

Friederike
Helene
Caroline
Cam Tu
Madleen
Anne

- AK 12-13 weiblich

Eileen
Sara
Maren
Katja
Laura
Samantha

- AK 14-15 weiblich

Laura

- AK 20-29 weiblich

Jana
Andre

- AK 30-39 weiblich

Ann-Kristin
Thomas
Gregor
Peter

- AK 40-49 weiblich

Regina

Geschl.

Essssg¢s

E sz ¢s

3 =

333¢=

AW - Auler Wertung, Neo - mit Neopren, AG - Aufgeben

AK

AK 10-11
AK 10-11
AK 10-11
AK 10-11
AK 10-11
AK 10-11

AK 12-13
AK 12-13
AK 12-13
AK 12-13
AK 12-13
AK 12-13

AK 14-15

AK 20-29
AK 20-29

AK 30-39
AK 30-39
AK 30-39
AK 30-39

AK 40-49

6. EURAWASSER Warnowschwimmen

Zeit

0:08:34,8
0:09:19,0
0:09:36,1
0:10:52,9
0:11:02,6
0:11:32,6

0:08:17,7
0:08:45,2
0:09:29,3
0:09:48,9
0:10:37,8
0:11:02,5

0:08:31,5

0:09:47,4
0:13:42,5

0:08:49,6
0:08:26,7
0:08:31,5
0:10:14,2

0:13:42,3
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